
     

COMUNE DI SCICLI 
(Provincia di Ragusa) 

 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 

 
 

N°  17  DEL 10/02/2011 
 

OGGETTO: Liquidazione  fattura per il mese di Dicembre all'Emittente televisiva Video Uno SRL 
per le riprese televisive e trasmissione in differita delle sedute del Consiglio Comunale di Scicli. 

 
  

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

 

Richiamata la propria determina n° 69 del 24/06/2010 con la quale si è provveduto ad indire, 

mediante trattativa privata, l'affidamento del servizio di ripresa televisiva e diffusione in differita delle sedute 

del Consiglio Comunale;  

Che con determina n° 125 del 09/08/2010 del Capo Settore Finanze è stato affidato all'Emittente 

televisiva Video Uno SRL con sede in Ragusa Viale dei Platani n° 34/B, il servizio di ripresa e trasmissione 

in differita di tutte le sedute del Consiglio Comunale sino alla concorrenza di € 3.000,00, alle condizioni 

stabilite nel foglio patti e condizioni; 

Vista la fattura n° V00131 del 31/12/2010, acquisita al protocollo generale dell'Ente al n° 3535 del 

08/02/2011 di € 201,28 IVA compresa; 

 Ritenuto, pertanto, provvedere in merito; 

Visto l'art. 48 dello Statuto Comunale; 

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità approvato con delibera di Consiglio 

Comunale n. 77 del 28/06/1996; 

Visto l'art. 184  del T.U. delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali, approvato con il D.Lgs 

18/08/2000 n. 267 e la L.R. 11/12/91, n. 48 e successive modifiche ed integrazioni; 

 

DETERMINA 

  Per la causale di cui in premessa: 

1. Di liquidare e pagare la complessiva somma di € 201,28 (IVA compresa),  a favore dell'Emittente 

televisiva Video Uno SRL con sede in Ragusa Viale dei Platani n° 34/B 97100 Ragusa, quale 

corrispettivo dovuto per la ripresa e trasmissione in differita delle sedute del Consiglio Comunale di 

Scicli per il mese di Dicembre 2010 – giusta fattura n° V00131 del 31/12/2010; 

2. Di prelevare la superiore somma di € 201,28 dall' intervento 1.09.05.03/10 del Redigendo Bilancio 2011 

Res. 2010; 

3. Di dare mandato all'economo di provvedere, mediante bonifico bancario: Banca Agricola Popolare di 

Ragusa Codice Iban: ITD0503684483CC3181689027;  

4. Di trasmettere copia della presente al servizio finanziario e al servizio economato per i conseguenti 

adempimenti di rispettiva competenza.  

 

   Il Segretario Comunale 
f.to (Dott.ssa Francesca Sinatra) 

 

  ________________________ 
Ac.liquidazione mese dicembre video uno 

 
 

 

 
 

-SERVIZIO FINANZIARIO- 
IMPEGNI               N.    ___________ 

LIQUIDAZIONE     N. _________ 



 

Visto: Si attesta le regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria 

 
       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

         

        ______________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 


